Могилевское городское коммунальное унитарное предприятие
«Центр городских информационных систем»

ПРИКАЗ
27.12.2018              № 126

г. Могилёв

Об утверждении нового состава
комиссии по противодействию
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции на 2019
год:

председатель комиссии: Эсмантович И.Д., начальник отдела правовой и
организационно-кадровой работы;
заместитель председателя: Маторина Е.А., заведующий планово-

экономическим сектором;
секретарь комиссии: Галакова Е.Г., начальник расчётно-кассового центра

№ 4;
члены комиссии:
Большекова Е.В. директор предприятия;
Коршунова Т.Н., начальник службы коммунальных систем и расчётов,

председатель профкома.
2. Секретарю приёмной руководителя Титовой А.В. в установленный

законодательством срок ознакомить с настоящим приказом под роспись.

Директор предприятия                                              Е.В. Большекова